
2017 年 11 月 27 日 

お取引先様各位 

 

 

福井環境プラスチック株式会社 

 

 

 

12～1 月の納品に関するご連絡 

 

 

拝啓 晩秋の候、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、本年度の予定をご連絡させて頂きます。 

詳細は、下記の通りとなりますので、内容をご確認の上ご注文連絡を頂きますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

可能な限りお取引先様各位のご要望に沿った納品対応する為のお願いとなりますので、 

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。             敬具 

 

 

 

記 

 

１．注文受付 

  ＊ 年内は 12/27 まで 

  ＊ 年明けは 1/5 より 

  

２．配送での納品 

  ＊ 年内は 12/27 まで 

  ＊ 年明けは 1/10 より 

  但し、1/10・11・12 の納品については、12/8 迄に受注分のみ。 

 

３．引取便対応 

  ＊ 年内は 12/27 まで 

  ＊ 年明けは 1/5 より 

 

４．注意事項 

  12～1 月は運送会社の繁忙期となります。以下の点について注意をお願い致します。      

  

① 12/18～1/12 までの納品分については、12/8 までにご注文下さい。 

  12/8 を過ぎると、希望に添えない可能性があります。 

  

② 一旦確定した納期の変更は、お受けできません。 

  変更の場合は、一旦キャンセル頂いた上で、新たにご注文頂く処理となります。 

 

 ③ 12/27 以降に、配送による納品としてご注文頂いた分については、1/15 頃から、 

  車輌確保出来次第、順次発送させて頂く予定です。 

以上 


